
	 １４期の回報期限は３月１５日（水）の理事会開催日とします。	

	 参加者名の口頭回報とともに、参加費（３００円/１名）を徴収させていただきます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０２３年３月	

さいたま市シニアユニバーシティ大宮校協議会	 各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	会長期	 ８期	

主担当期 13 期(サブ 14 期)	

	

２０２３年度第 1 回(第４１回)グラウンドゴルフ大会開催『ご案内』	

	

梅の花も咲き誇り、すっかり春めいてきましたが、お元気にお過ごしのことと存じます。	

さて、恒例のグラウンドゴルフ春の大会を下記のとおり開催いたします。	

皆様お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。	

	

記	

	

日	 	 時	 ２０２３年５月１１日(木)	 	 予備日５月１８日(木)	 	

集合時刻	 ８時４０分受付開始	 	 ゲーム開始９時１５分	

場	 	 所	 宝来グラウンドゴルフ場（駐車場あり）	

西区宝来１２５番地１	 （電話）048（622）0562	

アクセス	

○ 駐車場は６０台分ありますが、できるだけ相乗りにご協力をお願いいたします。	
○ 東武バス「指扇駅北口」から上尾駅西口・フェニックスゴルフ場行きに乗車	

７時４５分、８時２５分、「峰岸団地」下車	 徒歩７分	 乗車時間約 5分	

ゲーム数	 ８ホール・４ゲーム（２ゲーム終了後、Ａ面とＢ面を交替する）	

会	 	 費	 ３００円（申込み後に参加を取り消された場合、会費の返金はありません）	

申し込み方法		

① 参加希望者は、各期の代表者に会費を添えてお申込みください。	
② 各期代表者は、別紙「2023 年度第 1回グラウンドゴルフ参加者名簿」にご記入いただき、	
４月 11 日(火)協議会理事会時に会費を添えてご持参ください。	

用	 	 具	 	

① クラブ、ボールは各自でご持参ください。	
② 道具の借用希望者は、期毎に取りまとめ希望数をお申出ください。	
天	 	 候	 	 前日１６時の天気予報で埼玉県南部が５０％以上の降水確率の時は、予備日に	 	

延期します（延期または中止の場合、担当者より各期代表者に連絡します）。	

お	願	い	 	

①申込み後の欠席の場合、所属期の代表者にその旨をご連絡ください。	

③ 欠席の連絡を受けた各期代表者は、13 期担当者までご連絡ください。	
	

連	絡	先	 13 期担当	 高瀬誠二	 takase0808@yahoo.co.jp	090-2622-0770	

	 	 	 	 	 	 	 	 以	 上	


